Previsioni Meteo per Gaiola (CN) alt. mt. 962

Emissione delle ore 12:21 di Venerdi 22 Novembre 2024

Venerdi, 22 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-4,1°C
sw 11 km/h
0mm
68.9 %
1116 m

Sabato, 23 Novembre 2024
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4 » min -3°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-0,7°C
ssw 11 km/h
0 mm
27.6 %
1048 m

Domenica, 24 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
25°C

Nnw 4 km/h
0mm
70.6 %
2020 m
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sereno
25°C
ssw 4 km/h
0 mm
32.2%
1254 m

Mattina
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poco nuvoloso
3,9°C
sw 7 km/h
0 mm
53.1%
1725 m

Mattina

nubi sparse
4,1 °C
-0 km/h
0 mm
76 %
2089 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio
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sereno
-0,8 °C
wsw 11 km/h
0mm
38.3%
1138 m

Pomeriggio

nubi sparse
-2,5°C
-0 km/h
0 mm
68.5 %
1801 m

Pomeriggio

nubi sparse
0,2°C
-0 km/h
0mm
89.3 %
2200 m
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sereno
-2,8°C
w 29 km/h
0mm
49 %
1308 m

nubi sparse
-1,4°C

Nw 4 km/h
0 mm
66.7 %
1988 m

nubi sparse
0,2°C
-0 km/h
0 mm
97.6 %
2240 m



Lunedi, 25 Novembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nubi sparse nubi sparse coperto coperto
Temperatura 0,8°C 7,5°C 3,7°C 4.6 °C
Vento N 4 km/h s 4 km/h sse 4 km/h ssw 7 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 98.4 % 81 % 99.8 % 99.9 %
Quota Neve 2410 m 2734 m 2500 m 2657 m
Martedi, 26 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione coperto nubi sparse nubi sparse nubi sparse
Temperatura 6,1°C 10,0 °C 51°C 7,4°C
Vento sw 11 km/h NNE 4 km/h -0 km/h Nw 7 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0mm
Umidita 92.6 % 71.5% 96.1 % 57 %
Quota Neve 2997 m 2822 m 2617 m 2483 m
Mercoledi, 27 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione nubi sparse coperto nubi sparse nubi sparse
Temperatura 3,0°C 7,5°C 5,4°C 52°C
Vento w 7 km/h NE 4 km/h sw 4 km/h wNw 11 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm 0mm 0 mm
Umidita 75 % 84.9 % 94.7 % 82.1 %
Quota Neve 2307 m 2484 m 2471m 2690 m
Giovedi, 28 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione poco nuvoloso nubi sparse nubi sparse
Temperatura 4,9°C 10,2 °C 6,0 °C 0,0°C
Vento wNw 14 km/h N 4 km/h w 4 km/h 0 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 75.5 % 61.9 % 78.2 % %
Quota Neve 2657 m 2595 m 2723 m m
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